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O  c  e  n  a 
 

osiągnięcia naukowego pt. „Ocena wpływu czynników fizycznych i chemicznych  

na stabilność wybranych substancji czynnych zawartych w lekach dermatologicznych” 
oraz pozostałego dorobku naukowego, dydaktycznego i organizacyjnego  

doktor nauk farmaceutycznych Agaty Kryczyk-Poprawa,  

adiunkta Katedry Chemii Nieorganicznej i Analitycznej Wydziału 

Farmaceutycznego Collegium Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, 
w związku z postępowaniem o nadanie stopnia doktora habilitowanego 

 

Podstawowe dane o Kandydatce 

 Dr n. farm. Agata Kryczyk-Poprawa (ur. 11 maja 1982 r. w Brzesku), jest absolwentką 

Wydziału Farmaceutycznego Collegium Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. 

Dyplom magistra farmacji uzyskała w 2007 r. na podstawie pracy pt. „Różne oblicza 

biologicznej roli glutationu”, wykonanej pod kierunkiem prof. dr hab. Lidii Włodek w Katedrze 

Biochemii Lekarskiej CM UJ. Zainteresowanie tematyką badawczą związaną z lekiem było 

powodem, dla którego po uzyskaniu dyplomu magistra farmacji podjęła studia doktoranckie w 

Zakładzie Farmakokinetyki i Farmacji Fizycznej CM UJ. Efektem działalności badawczej mgr 

A. Kryczyk-Poprawy było przygotowanie pod kierunkiem prof. dr hab. Joanny Szymury-

Oleksiak rozprawy doktorskiej pt. „Badania kinetyki procesu eliminacji wątrobowej DL76, 

nowego piperydynowego antagonisty receptora H3 histaminowego u szczurów”, którą obroniła 

31 marca 2014 r. uzyskując stopień naukowy doktora nauk farmaceutycznych, specjalność 

farmakokinetyka. Za aktywną działalność naukową dwukrotnie uzyskała stypendium dla 

najlepszych doktorantów (lata akademickie 2008/2009 i 2011/2012), a działalność badawczą 

umiejętnie łączyła z pracą w aptece ogólnodostępnej w niepełnym wymiarze czasu. Po 

uzyskaniu doktoratu, dr A. Kryczyk-Poprawa kontynuowała dalej pracę badawczą w Zakładzie 

Chemii Analitycznej Katedry Chemii Nieorganicznej i Analitycznej CM UJ pod kierunkiem 
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prof. dr. hab. Jana Krzeka, uznanego specjalisty z zakresu chemii analitycznej, zajmując 

stanowisko adiunkta. Jest członkiem Polskiego Towarzystwa Farmaceutycznego, posiada 

prawo wykonywania zawodu farmaceuty. 

Charakterystyka ogólna dorobku naukowo-badawczego Kandydatki 

 Dorobek naukowy autorstwa dr A. Kryczyk-Poprawy obejmuje łącznie 25 pozycji. Jego 

podstawowy trzon stanowi 19 oryginalnych, pełnotekstowych prac twórczych opublikowanych 

głównie w międzynarodowych czasopismach naukowych indeksowanych w bazie Journal 

Citation Reports. Dorobek naukowy uzupełniają streszczenia wydane drukiem w materiałach ze 

zjazdów, konferencji i sympozjów; łącznie 45 doniesień (wykład plenarny, referaty i postery), 

w tym 24 prezentowane na konferencjach międzynarodowych i 21 na konferencjach krajowych. 

Poza tym, dorobek publikacyjny Habilitantki obejmuje skrypt dla studentów pt. „Wybrane 

ćwiczenia z analizy wagowej i miareczkowej”, wydany przez Wydawnictwo Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w 2017 r. 

 Gwarantem wysokiej oceny osiągnięć naukowo-badawczych dr A. Kryczyk-Poprawy 

jest publikacja prac w prestiżowych czasopismach międzynarodowych, w szczególności w 

Pharmaceutics (dwa artykuły), Molecules, Journal of Psychiatric Research, Journal of 

Pharmaceutical and Biomedical Analysis, Photochemistry and Photobiology, Pharmacological 

Reports, European Food Research and Technology (dwa artykuły). Prace te Habilitantka 

opublikowała latach 2016-2020, przy czym wyżej wymienione czasopisma odznaczają się 

względnie wysokim współczynnikiem IF, w zakresie 2,366 – 4,421. W uznanych czasopismach 

indeksowanych w bazie JCR, Habilitantka zamieściła łącznie 21 prac o sumarycznej wartości 

IF = 44,372. Zgodnie z danymi zamieszczonymi w analizie bibliometrycznej przygotowanej 

przez Bibliotekę Medyczną CM UJ w Krakowie, łączna wartość punktacji MNiSW opisujących 

dorobek naukowy dr A. Kryczyk-Poprawy wynosi 1051, artykuły Habilitantki były cytowane 

67-krotnie (50-krotnie bez autocytowań), a wartość indeksu H dla Jej publikacji wynosi 6 (baza 

Web of Science Core Collection). Liczba cytowań nie jest zbyt duża pomimo publikowania prac 

w uznanych wydawnictwach zagranicznych o względnie wysokim IF. Przypuszczalnie wynika 

to z faktu, iż prawie wszystkie artykuły w czasopismach z IF zostały opublikowane w ostatnich 

sześciu latach (2015-2020). 

 Dr A. Kryczyk-Poprawa publikując artykuły naukowe w uznanych wydawnictwach 

zagranicznych o profilu głównie analityczno-farmaceutycznym, potwierdza wysoki poziom 

merytoryczny oraz innowacyjny charakter prowadzonych przez siebie badań. Publikacja prac w 
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wyżej wymienionych czasopismach wskazuje także na duże zainteresowanie uzyskiwanymi 

wynikami, m.in. z uwagi na podjętą problematykę badawczą o istotnym znaczeniu praktycznym 

dla technologii postaci leku, jak i z uwagi na wykorzystanie w badaniach nowych technik 

analizy instrumentalnej, w tym szczególnie LC-MS/MS. 

 Należy podkreślić fakt, iż z wyjątkiem trzech prac, w tym jednej opublikowanej w Acta 

Poloniae Pharmaceutica (IF = 0,665), pozostały dorobek naukowy dr A. Kryczyk-Poprawa 

osiągnęła po doktoracie. W swojej pracy naukowo-badawczej umiejętnie współpracowała z 

wieloma instytucjami naukowymi, w tym z jednostkami Wydziału Farmaceutycznego CM UJ 

w Krakowie (Katedra i Zakład Botaniki Farmaceutycznej, Zakład Biochemii Farmaceutycznej, 

Katedra i Zakład Chemii Farmaceutycznej), z Zakładem Stomatologii Zintegrowanej Instytutu 

Stomatologii CM UJ oraz z Zakładem Neurobiologii Instytutu Farmakologii PAN w Krakowie. 

Istotna jest również rozwijana w ostatnich latach współpraca z instytucjami zagranicznymi. Na 

szczególną uwagę zasługuje współpraca z Uniwersytetem w Szeged (Węgry), w tym z 

Dziekanem Wydziału Farmaceutycznego. W ramach współpracy prowadzone są m.in. badania 

cytotoksyczności produktów fotodegradacji. Realizowana w ramach współpracy krajowej i 

zagranicznej praca naukowo-badawcza umożliwiła Habilitantce kompleksowe podejście do 

podejmowanych problemów z wykorzystaniem zaawansowanych technologii badawczych 

niedostępnych na macierzystym Wydziale. 

 Na sfinansowanie badań naukowych dr A. Kryczyk-Poprawa uzyskała grant – Miniatura 

2 (Narodowe Centrum Nauki, 2018-2019). W ramach tego projektu dokonała oceny wpływu 

promieniowania UV na fototrwałość retinoidów stosowanych na skórę w obecności substancji 

promieniochronnych. Korzystała też dwukrotnie ze środków finansowych w ramach dotacji dla 

młodych naukowców (dotacja celowa Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego). Odbyła 

trzy krótkoterminowe zagraniczne staże naukowe. Habilitantka dwukrotnie przebywała na stażu 

na Wydziale Inżynierii Uniwersytetu w Szeged (Węgry, 2018, 2019), natomiast w 2020 r. 

przebywała na stażu na Wydziale Farmaceutycznym tego Uniwersytetu. 

 Analiza dorobku naukowego dr A. Kryczyk-Poprawy wskazuje, że z wyjątkiem okresu 

studiów doktoranckich, Jej zainteresowania naukowe cechuje duża stabilność. Zasadnicza 

problematyka badawcza przed uzyskaniem doktoratu koncentrowała się głównie na badaniach 

farmakokinetyki nowego piperydynowego antagonisty receptora H3 histaminowego o roboczej 

nazwie DL76, zsyntezowanego w Katedrze Technologii i Biotechnologii Środków Leczniczych 

CM UJ. Doktorantka prowadziła zarówno badania in vivo związane z oszacowaniem profilu 

farmakokinetycznego substancji DL76 w surowicy krwi szczura, jaki i ex vivo związane z 
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oszacowaniem metabolizmu wątrobowego tej substancji z zastosowaniem modelu izolowanej 

wątroby szczura. Ponadto, prowadziła badania in vitro w kierunku oceny metabolizmu oraz 

procesu wiązania z białkami nowej pochodnej piperydynowej. Wyniki badań udokumentowała 

w formie publikacji i przedstawiła na konferencjach naukowych. 

 Po doktoracie, w związku z podjęciem pracy naukowo-dydaktycznej na stanowisku 

adiunkta w Zakładzie Chemii Analitycznej Katedry Chemii Nieorganicznej i Analitycznej CM 

UJ, dr A. Kryczyk-Poprawa zajęła się nowym zagadnieniem związanym bezpośrednio z oceną 

jakości leków, tj. fotodegradacją substancji aktywnych i produktów leczniczych zawierających 

te substancje. Prace koncentrowały się także na badaniu zanieczyszczeń substancji i produktów 

farmaceutycznych jako konsekwencji wrażliwości substancji aktywnych na promieniowanie 

UVA i UVB. Habilitantka stosowała zaawansowane narzędzia analityczne, jak chromatografia 

cieczowa sprzężona z spektrometrią mas, a ponadto, do oceny cytotoksyczności produktów 

fotodegradacji stosowała linie komórkowe. 

 Wartościowe publikacje z okresu po doktoracie potwierdzają duże doświadczenie i 

wiedzę analityczną dr A. Kryczyk-Poprawy w zakresie rozwiązywania niektórych problemów 

związanych z oznaczaniem pierwiastków śladowych i substancji organicznych w złożonych 

matrycach, jakimi są próbki biologiczne i środowiskowe. We współpracy z różnymi zespołami 

badawczymi Habilitantka zajmowała się m.in. wykorzystaniem kultur mycelialnych jako 

modelu do badań remediacji metali ciężkich, oznaczaniem zawartości biopierwiastków w 

owocnikach pieczarki dwuzarodnikowej oraz metabolitów wtórnych w owocnikach i kulturach 

in vitro grzybów wielkoowocnikowych, problemem zanieczyszczenia środowiska naturalnego 

przez leki oraz zastosowaniem procesu mykoremediacji w badaniach nad biodegradacją leków 

przeciwgrzybiczych. Zajmowała się również oznaczaniem cynku w materiale biologicznym 

pochodzącym od chorych na depresję i samobójców, a ponadto oznaczaniem składników 

mineralnych w suplementach diety dla sportowców. Szczególnym doświadczeniem wykazała 

się w pracy z absorpcyjną spektrometrią atomową i woltamperometrią stripingową. 

Ocena osiągnięcia naukowego, o którym mowa w art. 221 ust. 14  

Ustawy Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce, Dz.U. z 20 lipca 2018 r., poz. 1668 

 Osiągnięciem naukowym zgłoszonym przez dr A. Kryczyk-Poprawę jako podstawę 

postępowania habilitacyjnego jest cykl sześciu artykułów monotematycznych opublikowanych 

w latach 2016-2020. Wspólną problematykę badawczą tych prac Habilitantka ujęła pod 
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ogólnym tytułem: „Ocena wpływu czynników fizycznych i chemicznych na stabilność 

wybranych substancji czynnych zawartych w lekach dermatologicznych”. Podstawowy trzon 

osiągnięcia habilitacyjnego to pięć prac eksperymentalnych opublikowanych w Pharmaceutics, 

Photochemistry and Photobiology, Journal of Pharmaceutical and Biomedical Analysis i 

Biomedical Chromatography (dwie prace). Uzupełnia je artykuł przeglądowy wydrukowany w 

Pharmaceutics. Wszystkie prace Habilitantka opublikowała w wiodących wydawnictwach 

międzynarodowych z obszaru analityki farmaceutycznej. Skumulowana wartości IF tych prac to 

17,695, natomiast punktacja MNiSW = 345. 

 We wszystkich artykułach dr A. Kryczyk-Poprawa jest pierwszym autorem i autorem 

korespondencyjnym. Z załączonej dokumentacji i oświadczeń współautorów wynika, że udział 

Habilitantki we wspólnych pracach jest istotny i polegał na sformułowaniu koncepcji badań, 

zaprojektowaniu badań, wykonaniu części prac eksperymentalnych wraz z walidacją metod, 

przeprowadzeniu obliczeń statystycznych oraz na opracowaniu wyników i wniosków z badań 

wraz z przygotowaniem manuskryptów do druku. Rola współautorów sprowadzała się do 

wykonania specjalistycznych badań przy użyciu technik niedostępnych dla Habilitantki, tj. 

analiz LC-MS/MS wraz z identyfikacją produktów fotodegradacji oraz przeprowadzeniu badań 

cytotoksyczności produktów fotodegradacji przy użyciu linii komórkowych. Udział niektórych 

współautorów polegał na merytorycznym nadzorze na realizacją badań. 

 We wprowadzeniu do autoreferatu, dr A. Kryczyk-Poprawa uzasadniła podjęcie badań 

nad fotostabilnością substancji czynnych i produktów leczniczych jako badań kluczowych dla 

zapewnienia jakości, skuteczności i bezpieczeństwa terapii. Kierując się aktualnym stanem 

wiedzy wskazała, że wytyczne ICH odnoszące się do badania jakości substancji czynnych i 

produktów leczniczych wprowadzają badania fotostabilności jako integralną część badań nad 

trwałością aktywnych składników farmaceutycznych. Zwróciła również uwagę na konieczność 

opracowania szczegółowych procedur badania fotostabiliności, tak, aby zapewnić trwałość 

substancji czynnej na wszystkich etapach procesu produkcyjnego, podczas przechowywania 

produktu leczniczego, a także podczas dystrybucji. Z powyższych względów podjęcie przez dr 

A. Kryczyk-Poprawę prac nad kompleksową oceną fotostabilności substancji z grupy leków 

przeciwgrzybiczych jest w pełni zasadne, zarówno z naukowego jak i praktycznego punktu 

widzenia. Dodatkowym uzasadnieniem jest fakt, że jako leki do stosowania zewnętrznego są 

szczególnie narażone na działanie promieniowania UV. 

 Cykl prac przedstawionych w postępowaniu habilitacyjnym jest spójny tematycznie. 

Zaczynając od najstarszych, kolejne artykuły stanowią racjonalną kontynuację i rozwinięcie 
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poprzednio prowadzonych badań. W pracy H-1 Habilitantka objęła badaniami fotostabilność 

tazarotenu (retinoid III generacji), oceniając trwałość w roztworze etanolowym, w obecności 

substancji promieniochronnych, stosując nanocząsteczki ditlenku tytanu i tlenku cynku jako 

filtry fizyczne oraz pochodne benzofenonu w roli filtrów chemicznych. Badania wykazały, że 

tazaroten w obecności obu tlenków ulega pod wpływem promieniowania UV fotokatalitycznej 

degradacji, podczas gdy filtry chemiczne skutecznie zapobiegają procesowi degradacji. Analiza 

LC-MS/MS umożliwiła identyfikację 11 produktów fotodegradacji tazarotenu oraz określenie 

ich prawdopodobnych struktur chemicznych. Habilitantka zbadała też toksyczność produktów 

fotodegradacji pod względem działania mutagennego, teratogennego i kancerogennego oraz 

drażniącego na skórę. W pracy H-2 dr A. Kryczyk-Poprawa badała terbinafinę (pochodna 

alliloaminy), którą poddała działaniu promieniowania UVA w obecności niektórych substancji 

promieniochronnych (filtrów fizycznych i chemicznych), a ponadto badała przygotowaną w 

laboratorium formulację zawierającą kilka substancji pomocniczych. Uzyskane wyniki 

pozwoliły wskazać substancje promieniochronne, które wykazały działanie fotostabilizujące w 

stosunku do substancji czynnej w badanej formulacji. Zaproponowała prawdopodobne struktury 

chemiczne dla 9 produktów degradacji, badając również ich cytotoksyczność. 

 W kolejnych pracach Habilitantka badała fotostabilność klotrimazolu (praca H-3), 

bifonazolu (praca H-4) i itrakonazolu (praca H-5). Pomimo, że są to substancje fotostabilne, 

badanie fototrwałości jest pożądane, m.in. z uwagi na potencjalną możliwość usuwania tych 

substancji ze środowiska naturalnego metodami przyjaznymi dla środowiska. Również te trzy 

substancje czynne Habilitantka zbadała pod kątem wpływu substancji promieniochronnych na 

ich fotodegradację oraz zidentyfikowała i określiła prawdopodobne struktury produktów 

degradacji. W przypadku klotrimazolu, zbadała też cytotoksyczność produktów degradacji na 

linii komórkowej ludzkich fibroblastów. Cykl publikacji zamyka artykuł przeglądowy (praca 

H-6), stanowiący wartościowy przegląd piśmiennictwa (143 pozycje) systematyzujący wiedzę o 

badaniu fotostabilności substancji czynnych, także w gotowych postaciach leku. 

 Opublikowane przez dr A. Kryczyk-Poprawę wyniki stanowią istotny wkład w rozwój 

badań nad zapewnieniem wysokiej jakości oraz skuteczności i bezpieczeństwa stosowania 

produktów leczniczych poprzez wielopłaszczyznowe podejście do problemu fotostabilności 

substancji czynnej w roztworze oraz produkcie finalnym. Zaproponowany przez Habilitantkę 

innowacyjny charakter podejścia do oceny fotostabilności substancji leczniczej wykorzystuje 

oszacowanie jej degradacji z użyciem najnowszych technologii analitycznych (LC-MS/MS), 

zapewniających identyfikację i określenie prawdopodobnej struktury produktów fotodegradacji. 
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Szczególnie cenne jest uwzględnienie w ocenie fotostabilności, oszacowania cytotoksyczności 

produktów degradacji, zważywszy, że mogą one być potencjalnymi czynnikami teratogennymi, 

mutagennymi lub kancerogennymi. Stwierdzam, że podsumowane powyżej wynika badań 

stanowią istotne osiągnięcie w pracy dr A. Kryczyk-Poprawy, są dowodem Jej dojrzałości do 

samodzielnego prowadzenia prac badawczych w interdyscyplinarnych zespołach naukowych. 

Charakterystyka działalności dydaktyczno-organizacyjnej 

 Dr A. Kryczyk-Poprawa jest doświadczonym nauczycielem akademickim, angażującym 

się w działalność dydaktyczną Katedry Chemii Nieorganicznej i Analitycznej CM UJ, czego 

wymiernym potwierdzeniem jest m.in. współautorstwo skryptu dla studentów. Habilitantka 

prowadzi ćwiczenia laboratoryjne i seminaria z chemii ogólnej i nieorganicznej oraz chemii 

analitycznej i analizy instrumentalnej dla dwóch kierunków studiów, farmacji i analityki 

medycznej. Bierze aktywny udział w opracowaniu nowych ćwiczeń laboratoryjnych z analizy 

miareczkowej i instrumentalnej. Aktywnie włącza się w przygotowanie zajęć fakultatywnych 

dla studentów, opracowując i realizując interesujący fakultet pt. „Choroby nie znają granic. Co 

farmaceuta powinien wiedzieć o zagrożeniach towarzyszących egzotycznym podróżom” oraz 

koordynując dwa inne przedmioty fakultatywne. Na uwagę zasługuje udział Habilitantki w 

realizacji zajęć z przedmiotu „Chemistry in pharmaceutical sciences” w ramach studiów II° na 

kierunku Drug Discovery and Development. Kompetencje dydaktyczne Habilitantki potwierdza 

też udział w realizacji prac magisterskich – opiekun czterech magistrantów, promotor trzech 

oraz recenzent pięciu prac magisterskich. Na szczególną uwagę zasługuje ponadto dążność do 

podnoszenia swoich kompetencji dydaktycznych poprzez uczestnictwo w licznych szkoleniach 

specjalistycznych oferowanych przez Uniwersytet Jagielloński. 

 Dr A. Kryczyk-Poprawa aktywnie włącza się także do pracy organizacyjnej na rzecz 

Wydziału i środowiska zawodowego. Pełni funkcję sekretarza Oddziału w Krakowie Polskiego 

Towarzystwa Farmaceutycznego, współorganizuje Wydziałowy Konkurs Prac Magisterskich 

oraz liczne zabrania naukowo-szkoleniowe. Na uwagę zasługuje aktywność Habilitantki jako 

członka komitetów organizacyjnych czterech międzynarodowych konferencji naukowych, które 

miały miejsce na Słowacji, na Węgrzech i w Krakowie, w latach 2016-2020, a ponadto, XXIII 

Naukowego Zjazdu Polskiego Towarzystwa Farmaceutycznego (Kraków, 2017) i konferencji z 

okazji 70-lecia Polskiego Towarzystwa Farmaceutycznego O/Kraków (2018). Jest powoływana 

przez prestiżowe czasopisma naukowe na recenzenta manuskryptów. Działalność recenzencka 

Habilitantki obejmowała ocenę artykułów przesłanych do 11 czasopism z listy JCR, w tym do 
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Journal of Cleaner Production (IF = 7,246), Genes (IF = 3,759), Catalysts (IF = 3,520), Journal 

of Pharmaceutical and Biomedical Analysis (IF = 3,209), Chemical Research in Toxicology (IF 

= 3,184), Materials (IF = 3,057), i innych. Zaangażowanie Habilitantki zostało wyróżnione 

Brązowym Medalem za Długoletnią Służbę przyznanym przez Prezydenta RP. 

Podsumowanie oceny i wniosek końcowy 

 Na podstawie dokumentacji przedstawionej przez dr A. Kryczyk-Poprawę stwierdzam, 

iż Habilitantka legitymuje się istotnymi osiągnięciami w pracy badawczej oraz dydaktyczno-

organizacyjnej. Po obronie doktoratu znacznie powiększyła swój dorobek o cenne, liczące się w 

specjalistycznym piśmiennictwie naukowym pozycje, wnosząc znaczący wkład w rozwój badań 

nad fotodegradacją substancji leczniczych. Dr A. Kryczyk-Poprawa potrafi samodzielnie 

sformułować hipotezę badawczą, opracować metodykę badań i przeprowadzić badania, a 

ponadto przeprowadzić walidację stosowanych metod i opublikować wyniki zrealizowanych 

badań. Habilitantka posiada ponadto udokumentowaną wiedzę w zakresie nowoczesnych 

technik chromatograficznych, spektroskopowych i elektrochemicznych. Realizując aktualny z 

punktu widzenia technologii postaci leku kierunek badań, w powiązaniu z umiejętnością pracy 

zespołowej wykazała, że jest zdolna sprostać obowiązkom samodzielnego pracownika nauki i 

stworzenia zespołu badawczego. 

 Biorąc powyższe pod uwagę stwierdzam, że w mojej ocenie, dr A. Kryczyk-Poprawa 

spełnia wszystkie kryteria i wymogi formalne stawiane kandydatom do stopnia naukowego 

doktora habilitowanego, określone w art. 219 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r., Prawo o 

Szkolnictwie Wyższym i Nauce (Dziennik Ustaw z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.). Na tej 

podstawie przedstawiam Radzie Nauk Farmaceutycznych Collegium Medicum Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w Krakowie wniosek o nadanie Pani Doktor Agacie Kryczyk-Poprawa stopnia 

doktora habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki 

farmaceutyczne. 

 
 
Gdańsk, dnia 3 września 2021 r. 
 
 

Prof. dr hab. n. farm. Marek Wesołowski  
 


